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Informacja o naborze wniosków na dofinansowanie 
podjęcia działalności gospodarczej dla osób w 
wieku 18 - 29 lat przewidziane do realizacji w 
ramach programu operacyjnego wiedza edukacja 
rozwój 2014-2020

 PUP Olecko Data publikacji: 07.12.2017

Powiatowy Urząd Pracy w Olecku informuje, iż w związku z realizacją projektu współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014-2020 pt. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie oleckim (III)" – 
Działalnie 1.1. Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty 
pozakonkursowe; Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi 
młodych, 
  
od 07.12.2017r. prowadzi nabór wniosków na dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej. 

Grupą docelową przewidzianą do aktywizacji w ramach projektu są osoby bezrobotne zarejestrowane w 
PUP Olecko w wieku 18-29 lat (do dnia 30 urodzin), zwłaszcza długotrwale bezrobotne oraz z 
niepełnosprawnościami, dla których ustalony został II profil pomocy, nie uczestniczące w kształceniu i 
szkoleniu (tzw. młodzież NEET), i posiadające jeden z poniższych statusów :*

Osoba do 25-go roku życia, zarejestrowana w PUP Olecko krócej niż 4 miesiące, która od dnia 
rejestracji nie otrzymała oferty zatrudnienia, dalszego kształcenia, przyuczenia do zawodu lub 
stażu,
Osoba po 25 roku życia (która nie ukończyła 30 lat).

 Kwota przeznaczona na powyższą formę aktywizacji w obecnym naborze wynosi ogółem 67.700,00 zł.
Wysokość środków na podjęcie działalności gospodarczej przyznanych jednorazowo osobie bezrobotnej, 
wynosić może ok.  22.566,60 zł.
Złożone wnioski poddane zostaną ocenie formalnej, a następnie skierowane do oceny merytorycznej 
przez Komisję ds. oceny wniosków. 
O sposobie rozstrzygnięcia wniosku, osoby zainteresowane powiadomione zostaną pisemnie w terminie 
30 dni od dnia złożenia kompletnego wniosku. Posiedzenia Komisji odbywać się będą sukcesywnie w 
miarę napływu wniosków do momentu wyczerpania środków. 
Status osoby badany będzie w dniu przystąpienia do udziału w projekcie. *

Kompletne wnioski wraz załącznikami należy składać w sekretariacie tutejszego urzędu (pokój nr 14) od 
poniedziałku do czwartku w godzinach od 7:30 do 15:30 oraz w piątek w godzinach od 7:00 do 15:00. 
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Druki wniosków dostępne są na stronie olecko.praca.gov.pl w zakładce „Dokumenty do pobrania" lub w 
siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku (pok. nr 3). 
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